



ARTVİN

danuç

17 Mayıs 2024 Cuma Yıl:11 Sayı:609 Fiyatı: 4TL

www.artvingazeteleri.com

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda






Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

www.gundemartvin.com

DOLU DOLU EĞLENCE

Ardanuç Belediyesi sosyal ve kültürel belediyecilik anlayışıyla Belediye Düğün Salonunda çocuklara özel etkinlik düzenledi.



Ardanuç Belediyesi sosyal ve kültürel belediyecilik anlayışıyla Belediye Düğün Salonunda çocuklara özel etkinlik düzenledi. Şenlikte, illüzyon gösterisi, palyaço, yüz boyama, kukla gösterisi, balon şov gibi çeşitli etkinlikler yapıldı. Birbirinden farklı şovların çocuklara sahnelendiği illüzyon gösterilerine Ardanuç Belediye Başkanı Emrah Yılmaz da eşlik etti. Zaman zaman gösterinin içine dahil olan çocuklar, eğlenceli anlar yaşadı. Yüz boyama etkinlikleri ve balon şovlarının da yapıldığı şenlikte, renkli görüntüler

ortaya çıktı. Palyaçolarla eğlenerek unutulmaz bir gün geçiren çocuklar, doyusya eğlendi. Çocuk Şenliği etkinliğini hem çocuklar için hem de anneler günü anısına düzenlediklerini ifade eden Ardanuç Belediye Başkanı Emrah Yılmaz, etkinliğe katılan tüm çocuklara ve annelerine teşekkür etti. Yılmaz, burada yaptığı açıklamasında, etkinliğin dolu dolu geçtiğini ifade ederek, şunları söyledi: "Hem ailelerin hem de çocukların güzelce eğlenebileceği bir

etkinlik düzenlemek istedik. Palyaçomuzun, illüzyonistimizin çocuklara yapmış oldukları gösterilerle, dans etkinlikleriyle, eğlenceli bir gün geçirdik. Katılım sağlayan tüm ailelere ve çocuklara teşekkür ediyorum. Bu vesileyle de bütün annelerimizin anneler gününün en kalbi duygularıyla kutluyorum tebrik ediyorum. "Düzenlenen şenliğe, Artvin İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, İl Millî Eğitim Şube Müdürü Özcan Köse, ilçe protokolü, okul idarecileri, öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı. **Bahar Öztürk**

"Gençlik Haftası" etkinlikleri kapsamında kentin doğal güzelliklerine dikkat çekmek amacıyla 1400 rakımdaki Usot Gölü kıyısında "Yoga" etkinliği düzenlendi.

YOGA KEYFİ

Artvin Gençlik ve Spor Müdürlüğü ve Herkes için Spor Federasyonu iş birliğinde Ardanuç ilçesindeki Tosunlu köyünde bulunan Usot gölünün kıyısında organize edilen etiklikte üniversite öğrencileri ve gönüllülerden oluşan 30 kişi yoga yaptı. Doğa ile iç içe olmanın huzurunu ve enerjisini deneyimlemek isteyen katılımcılar, uzman yoga eğitmenleri eşliğinde çeşitli yoga pozisyonları ve nefes egzersizleri yaptı. Yaklaşık 45 dakika süren etkinlik sonrasında katılımcılar, yürüyüş yapıp fotoğraf çekerek, dağlardaki kar görüntüsü, yeşermiş doğanın ve gölün etkileyici güzelliğinin tadını çıkardı. Herkes için Spor Federasyonu Artvin İl Temsilcisi ve

Artvin Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Spor Hizmetleri Şube Müdürü Mehmet Başköylü, sporu turizmle birleştirmek için böyle bir etkinliğe imza attıklarını kaydederek, "Burası son dönemlerde çok popüler oldu ve gerçekten doğa harikası bir yer. Turizm destinasyonu noktası olarak olsun etkinlik alanı olarak olsun mükemmel bir yer. Biz de burada sporu turizme entegre etmek için böyle bir planlama yaptık. Yoga antrenörümüzün kursiyerlerinin doğada yoga etkinliği yapmak gibi bir talebi vardı. Böyle bir talebin üzerine 19 Mayıs organizasyonu faaliyetlerimiz içerisinde bunu da değerlendirdik. Artvin gençlik ve spor il müdürlüğü olarak sporun her tonunu

ilimizin her köşesin ulaştırmaya çalışıyoruz. Şu anda bulunduğumuz doğa harikası hem sportif açıdan hem kültürel açıdan hem turizm destinasyonu noktası olarak çok önemli bir yerdeyiz. Bugünkü etkinliğimiz yaklaşık 30 katılımcıyla güzel bir etkinlik oldu. Doğanın içinde doğayı hissederek bu doğal yapı içerisinde bulunmak güzel bir duygu. Hatta bize dönüşler oldu duyamadık, geç duyduk, tekrarını istiyoruz şeklinde müthiş bir geri dönüş var bundan dolayı öncelikle antrenörümüze ve diğer katkı sağlayan arkadaşlarıma çok teşekkür ediyorum.



Güzel bir etkinlik, çok güzel bir faaliyet oldu." dedi. Yoga ve Wellness Eğitmeni Müjde Arça Demiroğlu ise yaptığı açıklamada, "Öncelikle 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor

Bayramımız kutlu olsun. Kursiyerlerimden böyle bir istek vardı. Biz de Gençlik Spor il müdürlüğümüze bu isteğimizi götürdük, onlar da kabul ettiler sağ olsunlar, teşekkür ederim. Güzel bir

etkinlik oldu, hava güzeldi, herkes mutlu oldu hoştu. Başlangıç seviyesinde yoga hareketlerini gerçekleştirdik. Zaten Hindistan'da çıkmış bir şey Yoga, bir arınma sanatı. **DEVAMI SAYFA 2'DE**

Haftalık Gazete (Salı-Cuma)
Kuruluş Tarihi: 28 Kasım 2013
Yayın Sahibi - İmtihaz Sahibi
İsmet BAŞAR

Artvin Ardanuç Gazetesi
Bir İsmet BAŞAR Yayını olup,
Basın Meslek Kurallarına
Uyma Sözü Vermiştir.

UETS: 15060-60987-79282

17 Mayıs 2024 Cuma Sayı:609

Kadro

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Eda BAŞAR ÖZKAN

Sayfa Editörü

Sevnur BAŞAR MUTİ

Muhabir

Bahar ÖZTÜRK

YÖNETİM YERİ

Merkez Mah.Hükümet Cad. Bağkur Apt.
Z.Kat 45/D Ardanuç/Artvin

BASIM YERİ

Yukarı Kuledibi Mah. Kars Cad.
142. Sok. No:2 Hopa/Artvin

İLETİŞİM

0466 606 08 60 0536 581 12 07

Dağıtım Bayi

Çelebi Kemal Büfe ve Yolcu Tekel Büfe

YOGA KEYFİ

SAYFA 1'İN DEVAMI

Tabii ülkemizde artık bu bir spor oldu. Yani dışarı taşıdığımız için ve bunu Artvin'de gerçekleştirdiğimiz için ben gerçekten çok mutluyum. Doğası harika ben Aydın'ım. Aydın'da güzel doğamız var ama tabii ki de Karadeniz ve Artvin'in doğası çok başka. Özellikle de Tosunlu köyü gerçekten harika bir yer ve insanların beğendiği bir yer. HES Federasyonu'na Gençlik Spor İl müdürlüğümüze çok teşekkür ediyorum."

diye konuştu. Kursiyer Esin Demirtaş da doğada yoga yapmanın verdiği huzuru hissettiğini aktararak, "Bugün Tosunlu köyünde meşhur Usot gölünde yoga yapıyoruz. Daha önce doğada yoga yapmadım ve doğada yoga yapmak muhteşem bir şey tavsiye ediyorum. Doğa çok güzel. Bugün şansınıza hava çok güzeldi sıcakık, güzel bir deneyim oldu bizim için de. Böyle etkinliklerin sürekli yapılmasını temenni

ediyorum. Gençlik sporun böyle bir şey yaptığı için teşekkür ediyoruz." ifadelerini kullandı.Kursiyer Merve Güreş ise şunları söyledi: "Bugün 15-21 Mayıs Gençlik Haftası programı kapsamında Artvin Ardanuç Tosunlu köyündeyiz ve bir yoga etkinliği gerçekleştirdik. Doğa spor yapmak, yoga yapma bence çok güzel. Ben daha önce hiç yoga

yapmamıştım. Çok güzel bir deneyim oldu bizim için çok rahatladık vücut olarak kafamızı rahatlattık.

Hava çok güzel, güneş var, arkamda karı görüyorsunuz ama biz burada gölün etrafında çok güzel bir

yoga etkinliği gerçekleştirdik. Böyle etkinliklerin devamını bekliyoruz." **Bahar Öztürk**



ALKIŞ TUFANI KOPTU

Artvin'de, düzenlenen 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı Kutlama Töreni'nde gösteri yapan üniversite öğrencileri katılımcılardan alkış topladı.

Gençlik Haftası kapsamında Artvin Çoruh Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi tarafından 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla Kutlama Töreni organize edildi. Nihat Gökyiğit Kongre ve Kültür Merkezi'nde 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı'nın 105'inci yılını kutlama programı çerçevesinde hazırlanan tören, öğrencilerin açılış gösterileri ile başladı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından devam eden törende, Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sinan Güner, günün anlam ve önemine binaen konuşma yaptı. Güner, burada yaptığı

konuşmasında, "Anadolu toprağında geçmişte olduğu gibi gelecekte de bizi zayıf düşürmek,parçalamak ve bölmek isteyenler olacaktır. Allah bizleri vatansız ve bayraksız bırakmasın. Çok çalışmamız, güçlü olmamız ve vatanımızı

sevmemiz gerekiyor. Unutmayınız ki vatani en çok seven görevini en iyi yapandır. Sözde değil bu özde duygularla Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarını ve bu vatan için canlarını seve seve feda eden

aziz şehitlerimize rahmet, minnet ve saygıyla anıyor, siz gençlerimizin bayramını kutluyorum." ifadelerini kullandı. Program; İstiklal Marşı oratoryo gösterisi, efeler gösterisi, jimnastik gösterisi,

"bizi tanısan severdin" adlı şiir ve drama gösterisi, ritim ve dans gösterileri ve "senden daha güzel" gösterilerinin ardından sona erdi. Gösterilerin sonunda salondaki katılımcılardan yoğun alkış geldi. **Sevnur Başar Muti**



110 ŞAHIS YAKALANDI!

Artvin'de çeşitli suçlardan aranan şahıslara yönelik yürütülen operasyonlarda, 110 zanlı kolluk kuvvetlerince yakalandı. Vali Cengiz Ünsal, Artvin'de Nisan ayında yapılan kaçakçılık, asayiş ve organize suç örgütlerine yönelik yapılan operasyonlara ilişkin açıklamalarda bulundu. Vali Ünsal, valilik toplantı salonunda yaptığı açıklamada, Nisan ayı içerisinde, 274 asayiş olayının yüzde 85'inin aydınlatıldığını söyledi. Hırsızlık, yan kesicilik, dolandırıcılık, gasp, kumar, cinayet, kadına yönelik şiddetle mücadele gibi suçlulara geçit vermediklerini aktaran Ünsal, kamu düzeninin devamlılığını sağlamada çalışmaların azimle sürdürüldüğünü belirtti. Nisan ayında Artvin'de kişilere karşı 150 suçun işlendiğini belirten Ünsal, malvarlığına karşı 75, topluma karşı 44, millete ve devlete karşı ise 5 suç işlendiğini aktardı. Ünsal, Emniyet ve asayiş ile kamu



düzeninin devamlılığını sağlamada, başarılı olma azim ve kararlılığında faaliyetlerin devam edeceğini söyledi. Organize Suç Örgütleriyle Mücadelede Borçka, Hopa ve Merkez İlçelerinde uyuşturucu madde ticaretini örgütlü olarak işleyen bir organize suç örgütüne yönelik yapılan operasyonda, gözaltına alınan 7 şüpheliden 3'ünün tutuklandığını kaydeden Ünsal, "Yapılan operasyon kapsamında, 1,286 gram Skunk, 1 adet tabanca, 15 adet fişek, 4 adet cep telefonu, 800 dolar ve 19 bin 350 lira ele geçirilmiştir. Ayrıca 6136 Sayılı Kanuna Muhalefet suçu kapsamında yakalanan 2 şüpheli hakkında işlem

yapılmıştır. Yapılan operasyonda 2 adet tabanca, 2 adet uzun namlulu silah mekanizması, 18 adet şarjör, 18 adet fişek ele geçirilmiştir." dedi. Kaçakçılık ile Mücadele operasyonlarında 515 bin 500 lira vergi kaybının önüne geçildiği vurgulayan Ünsal, "Silah ve mühimmat, akaryakıt, tütün mamulleri, alkollü içki, emtia, kültür ve tabiat varlıkları kaçakçılığı başta olmak üzere tüm kaçakçılıklara karşı azim ve kararlılıkla mücadelemizi sürdürüyoruz. Son 1 ayda kaçakçılık suçlarına yönelik gerçekleştirilen 7 operasyonda 7 şüpheli gözaltına alınmıştır. Bu operasyonlarda 1870 paket sigara, 290 paket elektronik sigara

tütünü, 98 litre kaçak içki, 11 adet elektronik sigara ele geçirilmiştir." diye konuştu. Kolluk kuvvetlerince aranan 110 şahsın ise Nisan ayı içerisinde yakalandığını kaydeden Ünsal, "Aranan şahısların yakalanmasına yönelik yürütmüş olduğumuz çalışmalar diğer önemli husustur. İlimizde son 1 ay içerisinde; 0 ile 5 yıl aralığında hapis cezası alan 30 kişi, 5 ile 10 yıl aralığında hapis cezası alan 4 kişi, 10 yıl ve üzeri hapis cezası alan 2 kişi, ifadeye yönelik aranan 74 kişi olmak üzere toplam 110 aranan şahıs kolluk kuvvetlerimizin yoğun çalışmaları neticesinde yakalanarak, adli mercilere teslim edilmiştir. Son aranan şahıs yakalanıp adalete teslim edilene

kadar, operasyonlarımız kararlılıkla devam edecektir!" ifadelerini kullandı. Sahil Güvenlik Komutanlığı tarafından yürütülen çalışmalar da değinen Vali Ünsal açıklamasında şunları kaydetti: "Karadeniz'in son kıyı şeridine sahip ilimizde; Sahil Güvenlik Komutanlığımız, denizlerdeki huzur ve güvenliğimizin sağlanması için çalışmalarına aralıksız devam etmekte olup, Bu kapsamda; 2024 yılının nisan ayında ilimiz deniz sınırlarında; 375 saat 39 dakika deniz devriyesi, 68 saat 10 dakika kara devriyesi icra edilmiş, 123 adet gemi-tekne-balık çiftliği kontrol edilmiş, 301 şahsın kimlik sorgulamaları yapılmıştır." Vatandaşların huzuru ve güvenliği için mesai

gözetmeden çalıştıklarına değinen Ünsal, açıklamasında şu ifadelere yer verdi: "Artvin'imiz doğasıyla, tarihi ve kültürel zenginlikleriyle en yaşanılabilir iller arasında yer almaktadır. Artvin huzurun ve güvenin şehridir. İlimizde meydana gelen olayların asgari seviyeye indirilmesi ve mümkünse hiç yaşanmaması için emniyetimiz, jandarmamız ve sahil güvenliğimizle azami gayret gösteriyoruz. Artvin'imizin huzuru ve güvenliği için mesai mefhumu gözetmeksizin birlikte çalıştığımız, fedakârca görev yapan tüm güvenlik güçlerimize özverili çalışmalarından ötürü teşekkür ediyor, görevlerinde başarılar diliyorum." **Eda Başar Özkan**

BRAĞI'NIN ROTASI: ANTALYA

Artvin kökenli ve dünyanın dört bir yanından topladığı ezgiler ve oyunlarla yerel kültürü büyüleyici bir şekilde harmanlayarak izleyicileri kendine hayran bırakan Brağı Halk Dansları Topluluğu, Antalya'da sahneye çıkıyor. Hiçbir kuruma veya kişiye bağlı olmayan Brağı, 2021 yılının Mart ayında 6-22 yaş aralığındaki 60 dansçı ve 2 eğitmenle yola çıktı. Oyuncuların genç yaşlarının verdiği heyecan, istek ve dinamizmi ile eğitmenlerinin tecrübesini bir araya

getirerek halk danslarına farklı bir soluk kazandırmayı amaçlayan topluluk, dünyanın farklı coğrafyalarından esinlenerek oluşturduğu 25 halk dansı ile bugüne kadar birçok festival ve etkinlikte boy gösterdi. Brağı Halk Dansları Topluluğu, farklı kültürlerin ezgilerini ve oyunlarını kendi yerel kültürüyle harmanlayarak, Türkiye genelinde özgün gösterilerini halkla buluşturmayı hedefliyor. Bu hedef doğrultusunda 19

Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında Antalya'da sahne alacaklar. Topluluğun eğitmenlerinden Onur Dede, Antalya yolcuğu öncesi yaptığı açıklamada kurum ve kuruluşlardan destek

alamadıklarını hocaların kendi imkanları sayesinde yola çıkacaklarını belirterek şu ifadeleri kullandı; "Kimsesizler halk oyunları topluluğu olarak tabiri caiz ise yoktan var ederek kendi

imkansızlığımızdan imkan yaratarak çıktık yola. Meseleyi sadece festival, gösteri veya gezi olarak görenlere iki çift sözüm var, gitmek zorunda mıydık? Hayır değildik ama bu gençlere kültürümüzü sevdiren bu işin güzelliklerini

göstermek zorundaydık. Yıllardır seyahatlere gider gelirim ama kendimizi bu kadar yalnız hissettiğimiz başka bir zaman dilimi olmamıştı. Son olarak herkes gider biz kalırız." **Bahar Öztürk**



GÜVENLİK TOPLANTISI YAPILDI

Artvin'de Bölgesel Amatör Ligine Yükselme müsabakasının güvenlik toplantısı yapıldı. Artvin'in spor camiası, 18 Mayıs Cumartesi günü İskebe Şehir Stadı'nda gerçekleşecek olan Bölgesel Amatör Ligine yükselme müsabakası için heyecanla hazırlanıyor. Müsabakanın teknik detayları ve güvenlik önlemleri, yapılan teknik toplantıda ele alındı. Toplantıya, Futbol İl Temsilcisi Berkan Keskin, Artvin Amatör Spor Kulüpleri Federasyon Başkan Vekili Alim Çelik, Gençlik Spor İl Müdürlüğü

Temsilcisi Okan Bakırcı, Yeşil Artvin Spor Kulübü Başkanı Sezgin Uluköy, Arhavi 08 Spor Kulübü Başkanı Murat Çorbacıoğlu ve İl Emniyet Müdürlüğü Çevik Kuvvet Şube Müdürü İsmail Şahin katılım sağladı. Toplantıda, hafta sonu oynanacak olan Yeşil Artvin Spor ile Arhavi 08 Spor Kulübü arasındaki müsabakanın güvenlik tedbirleri ve tribün düzenlemesi üzerine detaylı bir istişare gerçekleştirildi. Güvenliğin ve sporseverlerin rahatlığının sağlanması için

gerekli önlemlerin alınacağı belirtildi. 18 Mayıs Cumartesi günü saat 14.00'de başlayacak olan müsabaka öncesinde, taraftarların stadyumda güvenli bir ortamda futbol heyecanını yaşayacaklarından emin olmak için gerekli çalışmaların titizlikle yürütüldüğü vurgulandı. Yeşil Artvin Spor ve Arhavi 08 Spor Kulübü taraftarları, heyecanla beklenen müsabakayı izlemek için şimdiden stadyumun yolunu tutmaya hazırlanıyor. **Eda Başar Özkan**



GENÇLİK HAFTASI KUTLAMALARI BAŞLADI

15-21 Mayıs Gençlik Haftası kutlama etkinlikleri Arhavi'de çelenk sunma töreni ile başladı

15-21 Mayıs Gençlik Haftası kutlama etkinlikleri Arhavi'de Atatürk anıtı önünde yapılan çelenk sunma töreni ile başladı. Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü bünyesinde yapılacak olan etkinlikler bir hafta boyunca sürecek. Gençlik Haftası kutlamaları kapsamında Atatürk anıtı önünde yapılan törende; Arhavi Belediye Başkan Vekili Ahmet Hatinoğlu, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Tanju Özkara, Gençlik Merkezi Müdürü Alper Alpata, İlçe Milli Eğitim Müdürü Aytaç Akgümüş, kamu görevlileri ve öğrenciler yer aldı.

Atatürk anıtına Arhavi Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü çelenğinin sunulmasının ardından saygı duruşu yapılarak ve istiklal marşı okundu. Törenin ardından İlçe Kaymakamı Burak Çimşir, Garnizon Komutanı Furkan Selman, Belediye Başkan Vekili Ahmet Hatinoğlu ve protokol üyeleri, öğrenciler ve vatandaşların katılımı ile kortej yürüyüşü gerçekleştirildi. Gençlik Haftası kutlamalarının bir diğer etkinliği ise Arhavi Gençlik Merkezinde

düzenlenen Gençlik Merkezi Bahçe Şenliği oldu. Şenlik

kapsamında el sanatları ve resim sergisi, müzikal

etkinlikler, grup oyunları, spor parkuru, akıl ve zeka oyunları

gibi bir çok etkinlik gerçekleştirildi. **Arhavi Belediyesi**



KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE MÜCADELE PANELİ DÜZENLENDİ

Ali Nihat Gökyiğit Kongre ve Kültür Merkezinde yapılan panel, saygı duruşu ve İstiklal Marşının okunmasıyla başladı.

Moderatörlüğünü AÇÜ Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğretim Üyesi İlknur Yeniçeri'nin yaptığı panelde, toplumsal cinsiyet eşitliği, kadına yönelik şiddetle mücadelede eğitim ortamlarının önemi, kadına yönelik şiddetle mücadelenin hukuki boyutları ve kadına yönelik şiddetle mücadelede sosyal hizmet uygulamaları hakkında konuşmalar yapıldı.

Açılış konuşmalarının ardından Panelist AÇÜ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı Dr. Öğretim Üyesi Seda Ertürk, toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda yaptığı konuşmada, "Eşitlik yaklaşımını sadece erkek normlarının egemenliği ya da kadınlarını dışlanmışlığı değil dünyanın toplumsal cinsiyetli oluşu da sorunsallaştırılmıştır. Önerilen çözüm noktasında da eşitlik mi yoksa farklılık mı ikileminin ötesine geçerek politik söylemi bir yapı söküme uğratma ve çeşitlilik politikalarının benimsenmesi esastır. Dönüştürücü eşlik yaklaşımının stratejisine de şöyle bir baktığımızda toplumsal cinsiyeti ana akımlaştırmadır. Toplumsal cinsiyetin ana akımlaştırılması toplumsal cinsiyet eşitliğine yönelik anlayış ve eylemlerin bütün ana akım politik alanlarında genişletilmesidir. Peki, bizlerin statülerimizde bağımsız olarak ya da cinsiyetlerimizde bağımsız olarak ne yaparsak konuya ilişkin hangi uygulamaları unsurları göz önünde

bulundurursak bu konuya katkıda bulunmuş oluruz dersiniz bunları 5 madde altında topladık. Birinci maddemiz şuydu, doğumdan yetişkinliğe kadar toplumsal cinsiyet normlarının, çocukların yaşamları boyunca onları nasıl etkilediğini anlamamız gerekmektedir. Sadece kız çocuğunun değil, erkek çocuklarının da kafamızda onlara biçtiğimiz rollerin ve beklentilerimizin aslında onların hayatının akışını nasıl yönlendirdiğini ya da sınırlandırıldığını anlamamız gerekmektedir. İkincisi, kız çocuklarını ve genç kadınları kendilerini etkileyen kararlar konusunda güçlendirmemiz ve onların bilgilerine, becerilerine, kendilerine güvenmeleri noktasında onları teşvik etmemizdir. Bir diğeri de gerçek bir toplumsal cinsiyet dönüştürücü yaklaşım için oğlan çocukları genç ve yetişkin erkekleri de biz desteklemeliyiz. Toplumsal cinsiyet eşitliğine teşvik etmeli ve onlar için anlamlı sonuçlar elde edebilecek çalışmalar ortaya koymalıyız. Çünkü aslında topluma baktığımız zaman her ne kadar kadınlar mağdur gibi görünüyorsa da erkeklerle de verilen sorumluluklar gerçekten bazen çok ağırdır. Yani bu sadece kadınları değil erkekleri de etkileyen bir konudur. Bu noktada farkındalığı olan erkeklerin ya da oğlan çocuklarının da bu konuyu biliyor olması ve teşvik edilmesi aslında onların da hayatına katkıda bulunacaktır. Dördüncü önerimiz

şuydu, ihtiyaçlarını ve çıkarlarını belirlerken ve bunlara yanıt verirken kız çocukları, oğlan çocukları çeşitlilikleri ile dikkate almamız gerekiyor ve son olarak da kız çocuklarının ve

gündemimiz olmasa, kadının yaşama hakkını tartışıyor olmasak da kadının ekonomik hakları, siyasi hakları, toplumda var olma mücadelesinde erkeklerle eşit

elbette ama üzülenek söylüyorum ne yazık ki kadın ülkemizde dezavantajlı grup olarak sınıflandırılıyor. Bir meslektaşımızı sisteme göre görevlendiriyoruz ücretsiz hukuk desteği

mevzuat kadına karşı şiddetin önlenmesinde çok önemli ama tek başına yeterli değil. Çünkü yasal mevzuatın etkin uygulanabilmesi için gerekli kurumsal mekanizmalar var.



kadınlarının hem koşullarını iyileştirmeliyiz hem de bundan daha önemli olarak çalışmalarımızı onların toplumsal konumlarını iyileştirme noktasında odaklanmalıyız diyebilirim." dedi. Artvin il Milli Eğitim Müdürlüğü Rehberlik ve Araştırma Merkezi Müdürü Devrim Özbayrak ise kadına yönelik şiddetle mücadelede eğitim ortamlarının önemine ilişkin konuşma yaptı. Artvin Baro Başkanı Avukat Ayla Varan ise kadına yönelik şiddetle mücadelenin hukuki boyutlarını ele alarak, baro olarak yaptıkları adli yardım projesine değindi. Varan konuşmasında şunları kaydetti: "Kadın konusunda ne zaman bir konuşma yapmam gerekse ne yazık ki ilk önce kadının yaşama hakkıyla ilgili konuşmaya girmen gerektiğini hissediyorum. Çünkü Türkiye'de gerçekten ciddiye alınacak ölçüde kadına yönelik şiddet ve kadın cinayeti var ne yazık ki. Gönül ister ki kadın konuşulurken kadın cinayetiyle ilgili bir

koşullarda var olması gereken alanları konuşuyor olabilesek keşke. Biz yargıladığımız insanların aslında alacağı cezaların bir miktar caydırıcı olmasını istiyoruz, temenni ediyoruz. Uygulayıcılarından bunu bekliyoruz. Ben bir hukukçu olarak birçok meslektaşım da aynı fikirde kadına yönelik şiddetin aslında önleyici ve koruyucu tedbirlerle şiddet vakası gündeme gelmeden neler yapılabileceğini aslında konuşmamız ve bu şekilde devletin politikasının bir ortam hazırlama yönünde olması gerek. Koruyucu önlemlerimiz uygun ve yeterli olursa kadına yönelik şiddet olmayacaktır. Olay meydana gelmeden koruyucu ve önleyici tedbirlerimizi uygulayabilirseniz o zaman bir miktar sorunu çözmüş olursunuz. Baroların özellikle kadına yönelik, fiziksel ya da psikolojik şiddet mağdurlarına ücretsiz avukat verme uygulaması olan adli yardım projemiz var. Aslında adli yardım projesinin kapsamı sadece kadınlar değil

veriyoruz. Kadına hukuk desteğini ücretsiz sağlıyoruz. Masraf da ödemiyo kadın çünkü harçlar tebligatlar artık ülkemizde, adalete ulaşım çok ucuz kolay erişilebilir bir şey değil lüks bazı kesimlere göre. Belli kriterleri taşıyan kişilere önemli derecesine göre ücretsiz hukuk desteği veriyoruz." Artvin Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Şiddet Önleme ve İzleme Merkezi Müdürü Gamze Özay ise kadına yönelik şiddetle mücadelede sosyal hizmet uygulamaları hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Özay, 6284 sayılı Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesi kanunu hakkında açıklamalarda bulunarak, koruyucu ve önleyici tedbirlerden bahsederek, "6284 sayılı kanun evli olmayan bireyleri de kapsar. Şiddet uygulayan kişi tanımını genişletir. Üçüncüsü, fiziksel şiddetin dışında diğer şiddet türlerinden de bahseder. Önleyici ve koruyucu tedbirlere de yer verir. Yasal

Uygulayıcı kurumların işini doğru zamanında eksiksiz yapabilmesi gerekiyor ki biz kadına şiddete karşı durabilelim ya da toplumsal farkındalığının artması gerekiyor ki bizim gerek yasalara gerekli kurumlara olan ihtiyacımız azalsın ve daha dengeli daha düzenli bir toplum olabilelim. Kanunun içeriğindeki koruyucu ve önleyici tedbirler var. Bu tedbirleri, koruyucu tedbirler ve önleyici tedbirler diye ikiye ayırabiliriz. Kanunda açıkça 20 maddede şöyle bir hüküm var, koruyucu tedbir kararları uygulanırken, belge ve delil aranmaz. Yani önleyici tedbir kararında belge bedel aranabilir ama koruyucu tedbir kararlarında belge delil aranmaz. Önleyici tedbir kararında belge ve delil aranmaksızın kolluk amirleri, mülki amirlerin ya da hakimlerin kanaatiyle verilebilir. Ama eğer tedbir ihlali olduğu bildirilirse zorlama hapsinin uygulanması noktasında kanıt aranabilir." diye konuştu. **Sevnur Başar Muti**

ÖZEL ÇOCUKLARDAN ÖZEL ETKİNLİK



Gazi Ortaokulu Konferans Salonu'nda çeşitli etkinliklerle Engelliler Haftası programı organize edildi. Düzenlenen program öncesinde Artvin Valisi Cengiz Ünsal ve il protokolü tarafından sergi gezildi. Program Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından başladı. Açılış konuşmasını yapan İl Millî Eğitim Müdürü Fahri Acar, Artvin'de eğitiminin sürdürülmesi için çok büyük çaba gösterdiklerini, özel gereksinimli öğrencilerin gelişimi için ise ekstra çaba gösterdiklerini kaydetti. Bir çocuğa, bir yetişkine devletin 4-5 farklı eliyle dokunduklarını belirten Acar, çocukların gelişimlerinde hiçbir

eksiklik bırakmamayı istediklerini belirtti. Acar, ailelerin zor bir süreçten geçtiğini ve onların işlerini kolaylaştırmak, çocukların yeteneklerini geliştirerek yaşama tutunmalarında en büyük yardımcı olmak istediklerini ifade etti. Acar, "Artvin'de 2 özel eğitim okulu, 1 özel eğitim uygulama meslek lisesi, 2 özel eğitim meslek lisesi, 2 BİLSEM, 1 Rehberlik ve Araştırma Merkezi olarak 8 resmi kurum ve 3 Rehabilitasyon Merkeziyle, 792 çocuğumuza bunların 28'ine evde eğitim hizmeti götürüyoruz, 466'sı kaynaştırma eğitimi, yavrularımıza en iyi eğitim olanaklarını sunmaya çalışıyoruz. Bazı eğitim merkezlerimizde 70 adet açtığımız kurslar 161

kursiyerimize ve ilimizde bulunan 3 Rehabilitasyon Merkeziyle 419 öğrencimize bu öğrencilerimizin de ayrıca 246 tanesine taşıma hizmeti sunarak eğitim öğretimi faaliyetlerini yürütmeye çalışıyoruz." şeklinde konuştu. Kentte bütün olanakları yaratmaya çalıştıklarını ifade eden Acar, kentte Konuşma ve Dil Terapisti eksiği olduğunu kaydetti. Bu ihtiyacın giderilmesi adına Sağlık Müdürlüğü, Aile Sosyal İl Müdürlüğü ve Millî Eğitim Müdürlüğü olarak çalışmalarını sürdürdüklerini aktardı. "En büyük engel sevgisizliktir" Artvin Valisi Cengiz Ünsal, burada yaptığı konuşmasında, Konuşma ve Dil

Terapisti konusunu en kısa sürede çözeceklerinin sözünü verdi. Engellilerin, toplumsal yaşamın ayrılmaz bir parçası olduklarını ifade eden Vali Ünsal, bu bilinçle hareket edilmesi gerektiğini kaydetti. Ünsal, "Engelli vatandaşlarımızın toplumsal yaşamın her alanına aktif katılmalarını sağlamak için bizlere düşen, engellilerin karşılaştığı sorunlar hakkında farkındalık oluşturmaktır. Bunun için "Engelliler Haftası" nı bir fırsat olarak görmeli fakat sadece bir hafta değil, her zaman engelli vatandaşlarımız ile hayatı paylaşmalı ve engellilere verilen hizmetleri arttırmak için üzerimize düşen görevleri yerine getirmek için çalışmalıyız. Çünkü

engelli vatandaşlarımız da tıpkı bizler gibi, topluma katkıda bulunabilecek ve başarılar elde edebilecek potansiyele sahiptir. Devletimiz, engelli vatandaşlarımızın yaşam kalitesini yükseltmek ve onları topluma daha aktif bir şekilde dâhil etmek için çok çeşitli çalışmalar yürütmektedir. Bu kapsamda, engelli vatandaşlarımızın eğitim, sağlık, istihdam ve sosyal hayata katılım imkânları genişletilmektedir. Engelli vatandaşlara yönelik ayrımcılığın önlenmesi ve haklarının korunması için de gerekli adımlar atılmaktadır. Ancak, engelli vatandaşlarımızın sorunlarının çözümü

için sadece devlete değil, tüm topluma önemli görevler düşmektedir. Engelli vatandaşlarımıza karşı ön yargıların ve engellerin ortadan kaldırılması ve engellilerin topluma eşit bireyler olarak katılmalarının sağlanması hepimizin ortak sorumluluğudur. Bu duygu ve düşüncelerle; her sağlıklı insanın engelli adayı olduğu gerçeğinin unutulmaması, toplumsal farkındalığımızın ve hassasiyetimizin artması temennisiyle 10-16 Mayıs Engelliler Haftası'nı tebrik ediyorum." diye konuştu. Program; slayt gösterilerinin izletilmesi, tiyatro, ront ve koro gösterilerinin yapılmasının ardından sona erdi. **Bahar Öztürk**

ARTVİN'DE GENÇLİK HAFTASI BAŞLADI

Artvin'de Gençlik Haftası kutlama töreni Atatürk anıtına çelenk sunumu ile başladı. 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı ve Gençlik Haftası dolayısıyla Atatürk anıtına çelenk sunuldu. Millî İrade Meydanında yapılan tören, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Gençlik Merkezi Müdürü Hayati Güneri'nin çelenk sunması ile başladı. Saygı duruşu ve

İstiklal Marşının okunmasının ardından tamamlanan tören

kentte çeşitli etkinliklerle devam edecek. Törene Artvin

Belediye Başkanı Bilgehan Erdem, İl Millî Eğitim Müdürü

Fahri Acar, İl Sağlık Müdürü Gürol Köroğlu'nun yanı sıra

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü personelleri katıldı.



GENÇ SAĞLIK SENDİKASINDAN HEMŞİRELERE ZİYARET

Genç Sağlık Sendikası Artvin Şubesi tarafından, 12-18 Mayıs Hemşireler Haftası dolayısıyla çeşitli ziyaretler düzenlendi. Artvin Devlet Hastanesi'nde, Hemşireler Haftası dolayısıyla, Genç Sağlık Sendikası Artvin İl Başkanı Doğançan Özdemir ve sendika üyeleri tarafından hemşireler ziyareti edildi. Hemşireliğin kutsal bir meslek olduğunu vurgulayan Genç Sağlık Sendikası İl Başkanı Doğançan Özdemir, hemşirelerin büyük

bir özveri ve fedakarlıkla işlerini yürüttüklerini ifade etti. İnsan hayatıyla yakından ilişkili mesleklerden birinin de hemşirelik mesleği olduğunu dile getiren Özdemir, Hemşireler Haftasını kutladı. Özdemir, yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Ülkemizde fedakarca çalışan, mevcut görev tanımları kapsamında neredeyse hastanede ki tüm birimlerde görev alan hakları olan malı ve Özlük Hakları almayı

bir kenara bırakalım, hasta yakınları tarafından dövülen, sövülen ama yine de çocuğunu eşini ailesini bir kenara bırakıp insanlara şifa olmaya çalışan, hastanelerin beyaz meleklerinin hemşireler gününü en içten dileklerimizle kutluyoruz. Güzel bir haber de Genç Sağlık Sendikası hemşirelik komisyonu olarak mesleğin sınırlarını çizmek ve meslekte uzmanlaşmanın önünü açmak için gerekli adımları atıyoruz. İyi ki varsınız."



ÇAY SORUNLARINI MECLİSE TAŞIDI

Kemalpaşa İl Genel Meclisi Üyesi Aydın Tatar, çay üreticilerinin işçi sorununu meclis gündemine taşıyarak ücret kotası konulmasını talep etti.

Kemalpaşa İl Genel Meclisi Üyesi Aydın Tatar, çay üreticilerinin işçi sorununu meclis gündemine taşıyarak ücret kotası konulmasını talep etti. Artvin'in en önemli tarım bitkisi olan çayın hasat dönemi başladı. Özellikle Kemalpaşa, Hopa, Arhavi ve Borçka'nın bir kısmında çay üreten çiftçiler, hasat için işçi bulma konusunda sorunlar yaşıyor. Gürcistan'dan gelen çay toplama işçileri, kur farkından dolayı oldukça yüksek tutarda çay toplarken üreticiler, bu durumdan şikayetçi olmaya başladı. Gürcü işçilere alternatif olarak Afgan ve Suriye uyruklu işçileri çalıştırmak isteyen üreticiler burada da denetimlere takılıyor ve işçi temininde sorunlar yaşıyor. Kemalpaşa İl Genel Meclisi Üyesi Aydın Tatar, Rize'de Afgan ve Suriye uyruklu işçilerin çalıştırılmasına müsaade edildiği ancak Artvin'e gelme

noktasında sorunların çıktığını söyleyerek, "Çay tarımı ilgili işçi sıkıntımız var. Daha önce sahilde gürcü işçiler ile toplama işlemini hallediyorduk. Son zamanlarda ekonomik şartlardan dolayı Gürcüler gelmemeye başladı yurt içindeki Afgan veya Suriyeli işçilerle bunu çözmek istiyor vatandaşlar ama ne yazık ki bu işçiler ilimize gelemiyorlar. Çünkü çoğunun çalışma izni yoktur ama bir bakıyorsunuz Rize'de aynı işçi çalışabiliyor. Erzurum'dan Rize'ye gidebiliyor ama Artvin'e gelirken ciddi manada sıkıntı yaşıyor." dedi. İşçi çalıştırma ücretlerinin dengesiz olduğuna değinen Tatar, "Ücretler ciddi manada yüksek bu vatandaşımızı yoruyor. Bu konuda özellikle biz İl Genel Meclisi Üyeleri olarak yerel yönetimler, belediyeler, kaymakamlıklar, valilikler hatta tarım komisyonumuz bu

konuda önerge ile de harekete geçip bunu bir şekilde kalem altına almalıyız. Gerekirse kooperatifleşerek organize etmeliyiz. Çünkü birisi 5 lira veriyor birisi 8 lira veriyor. Özellikle sahilde çay tarımı yapanlar bunu biliyor vatandaşların da bu konuda ciddi bir sıkıntısı var." diye konuştu. İl Genel Meclisi Üyelerinin işçi sorununu çözmek için öncülük etmesi gerektiğine değinen Tatar, "Özellikle biz meclis üyesi olarak bir öncülük yapalım gerek belediyelerimize, gerek kaymakamlıklara gerek valiliğe bu konuyu arz edelim. Bu konuda ciddi bir sorundur. Belki mayıs ayı böyle geçecek ama önümüzde ikinci sezon, üçüncü sezon var. Yani biz buradan bir hareket başlatalım



çay üreticilerimizin önünü açalım. Yarın bir gün gerçekten işçi bulamayacaklar. Çay bitkisini biliyorsunuz toplamayınca kartlaşıyor bundan fabrika da verim alamıyor. Bu konuda sizlerin de destek vermesini bekliyorum." Belediyelerin kaymakamlıklar ile iş

birliği yapıp işçileri sabit fiyatta tutması talebinde bulunan Tatar, ilgili kurumlara şu önerilerde bulundu: "Belediye belirli bir ücret belirler ve bunun dışında kimse işçi çalıştırmayacak deyip gerekli yaptırımları yapar. Bunu kaymakamlık ile de yapabilir. Veya tüm işçileri belediye barındırır fiyatı da

belirler kontrol altında olur. Vatandaşın işçi ihtiyacı olduğunda belediyeden temin eder. İşçiler de kendini garantide hisseder. Böyle bir çalışma olabilir. Bu konuda tarım komisyonunda daha güzel fikirler doğabilir. Bu konuda bir çalışma yapsak, memnun olurum."

Eda Başar Özkan

gundemartvin.com

Gündem Artvin

“Haberiniz Olsun”

